1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:       /TB-UBND            Hoằng Kim, ngày    tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch và nội dung kiểm tra an toàn thực phẩm trong dịp

Tết Trung thu năm 2024

Kính gửi: Chủ cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm trên địa bàn xã.

Thực hiện quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 30/8/2024 của UBND xã Hoằng

Kim về việc thành lập đoàn kiểm tra vệ sinh ATTP trong dịp Tết trung thu năm 2024.

UBND xã Hoằng Kim thông báo thời gian, nội dung kiểm tra an toàn thực phẩm

đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm như sau:

1. Thành phần kiểm tra: Theo quyết định số 205/QĐ-UBND ngày 30/8/2024

của UBND xã Hoằng Kim về việc thành lập đoàn kiểm vệ sinh ATTP trong dịp Tết

Trung thu năm 2024.

2. Nội dung kiểm tra:

Đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm:

- Giấy cam kết sản xuất thực phẩm an toàn (đối với cơ sở sản xuất ban đầu nhỏ

lẻ), Giấy cam kết kinh doanh thực phẩm an toàn.

- Giấy chứng nhận sức khỏe.

- Điều kiện đảm bảo ATTP đối với cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm; điều

kiện về trang thiết bị, dụng cụ, con người được quy định tại Luật ATTP và thông tư

của các bộ: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương.

- Truy xuất nguồn gốc thực phẩm.

- Lấy mẫu, xét nghiệm test nhanh hoặc gửi mẫu đi kiểm nghiệm các chỉ tiêu

ATTP theo quy định khi cần thiết (nếu cần).

3. Đối tượng kiểm tra:

Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm (có danh sách cơ sở được kiểm tra kèm

theo)

4. Thời gian kiểm tra:

Từ ngày 6/9/2024 đến ngày 17/9/2024.

Trên đây là thông báo lịch kiểm tra ATTP trong dịp Tết Trung thu năm 2024,

UBND xã Hoằng Kim đề nghị các tổ chức, cá nhân, cơ sở có liên quan nghiêm túc

thực hiện.

  Nơi nhận:
- Thành viên đoàn KT (t/h) ;
- Chủ các cơ sở được kiểm tra (t/h);

- Đài truyền thanh xã (t/b);

- Lưu: VP.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Như Đông

  2

DANH SÁCH

Kiểm tra các hộ chế biến kinh doanh thực phẩm trong dịp

 “Tháng hành động vì vệ sinh an toàn thực phẩm” năm 2024

   ( Danh sách kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày 4 tháng 9 năm 2024)

TT
Cơ sở sản sản

xuất, kinh doanh

thực phẩm
Họ và tên Địa chỉ

Ngày, tháng

kiểm tra

I Các hộ cơ sở ngành nông nghiệp quản lý

1.  Nông nghiệp Vũ Thị Đài Nghĩa Phú 6/9/2024

2.  Nông nghiệp Vũ Văn Luận Nghĩa Phú 6/9/2024

3.  Nông nghiệp Vũ Văn Bảy Nghĩa Phú 6/9/2024

4.  Nông nghiệp Nguyễn Ngọc Quàng Hiệp Thành 6/9/2024

5.  Nông nghiệp Bùi Duy Đệ My Du 6/9/2024

6.  Nông nghiệp Bùi Quang Như Kim Sơn 9/9/2024

7.  Nông nghiệp Nguyễn Văn Phương Hiệp Thành 9/9/2024

8.  Nông nghiệp Ngô Thị Xuân Hiệp Thành 9/9/2024

9.  Nông nghiệp Nguyễn Đức Tôn My Du 9/9/2024

10.  Nông nghiệp Lê Thị Pha Hiệp Thành 9/9/2024

11.  Nông nghiệp Đặng Thị Dung Hiệp Thành 10/9/2024

12.  Nông nghiệp Trịnh Minh Thăng Kim sơn 10/9/2024

13.  Nông nghiệp Nguyễn Ngọc Thắng 1 N.Trang 10/9/2024

14.  Nông nghiệp Vũ Thị Nhung 1 Nghĩa Trang (N3) 10/9/2024

15.  Nông nghiệp Nguyễn Thị Hằng Hiệp Thành 10/9/2024

III Thức ăn đường phố

1.  Kinh doanh Lê Thị Lương Nghĩa Phú 11/9/2024

2.
Kinh doanh Trịnh Thị Mai (Quán

Chung Mai)
Nghĩa Phú

11/9/2024

3.  Kinh doanh Lương Văn Thưởng Nghĩa Phú 11/9/2024

4.  Kinh doanh Lê Thị Chiên Nghĩa Phú 11/9/2024

5.
Kinh doanh Trần Thị Thảo (Quán

Gió Café)
1 Nghĩa trang (QL1A)

12/9/2024

6.  Kinh doanh Nguyễn Văn Tiến 1 Nghĩa Trang (N3) 12/9/2024

7.  Kinh doanh Phạm Thị Bằng Hiệp Thành 12/9/2024

8.  Kinh doanh Phan Thị Tâm Hiệp Thành 12/9/2024

9.  Kinh doanh Nguyễn Thị Nhung My Du 13/9/2024

10.  Kinh doanh Lê Văn Thành My Du 13/9/2024

11.  Kinh doanh Lê Thị Nhung (Thu) My Du 13/9/2024

12.
Kinh doanh Trịnh Thị Tùng Lâm

(Nhà hàng Pháp vịt)
My Du

13/9/2024

13.  Kinh doanh Dương Thị Loan My Du 16/9/2024

14.  Kinh doanh Bùi Thị Huyền My Du 16/9/2024

15.  Kinh doanh Trần Thị Phụng My Du 16/9/2024

16.
Kinh doanh Lê Thị Ngọc Hà (Hân

Chery)
My Du

16/9/2024

  3

17.  Kinh doanh Phạm Thị Minh Phương My Du 16/9/2024

II Các hộ cơ sở ngành công thương quản lý
1.  Kinh doanh Nguyễn Thị Thắm Hiệp Thành 17/9/2024

2.  Kinh doanh Nguyễn Xuân Lam Hiệp Thành 17/9/2024

3.  Kinh doanh Phạm Thị Lý Hiệp Thành 17/9/2024

4.  Kinh doanh Trịnh Ngọc Trưởng Kim Sơn 17/9/2024

5.
Kinh doanh Cửa hàng Kim Xuân

Mart
My Du

17/9/2024

		2024-09-04T17:09:50+0700

		2024-09-04T17:35:35+0700

		2024-09-04T17:35:37+0700

		2024-09-04T17:35:38+0700

		2024-09-04T17:36:23+0700